
Institut Valencià d’Art Modern, IVAM Institut Valencià d’Art Modern, IVAM 

RESOLUCIÓ de 13 d’octubre de 2022, del gerent de l’Ins-
titut Valencià d’Art Modern, per la qual s’eleva a definiti-
va la llista definitiva de persones admeses i excloses per 
a les proves selectives d’accés, es fa pública la composi-
ció de l’òrgan tècnic de selecció i la data de celebració 
de l’exercici, a les proves selectives d’accés al procés de 
selecció per a l’ingrés com a personal fix en el lloc de tre-
ball de l’IVAM de naturalesa laboral, número 23, ajudant 
o ajudanta de magatzem i muntatge, corresponent al torn 
lliure de l’oferta d’ocupació pública de l’IVAM de 2018, 
convocatòria 8/2021. [2022/9571]

RESOLUCIÓN de 13 de octubre de 2022, del gerente del 
Institut Valencià d’Art Modern, por la que se eleva a defi-
nitiva la lista definitiva de personas admitidas y excluidas 
para las pruebas selectivas de acceso, se hace pública la 
composición del órgano técnico de selección y la fecha de 
celebración del ejercicio, a las pruebas selectivas de acce-
so al proceso de selección para el ingreso como personal 
fijo en el puesto de trabajo del IVAM de naturaleza labo-
ral, número 23, ayudante o ayudanta de almacén y mon-
taje, correspondiente al turno libre de la oferta de empleo 
público del IVAM de 2018, convocatoria 8/2021. [2022/9571]

De conformidad con lo dispuesto en la base 7 de la Resolución de 
24 de mayo de 2021, del gerente del Institut Valencià d’Art Modern, de 
la convocatoria 6/2021 (DOGV 9108, 16.06.2021), y de la resolución 
de la subsecretaria de la Conselleria de Educación, Cultura y Deporte 
de fecha 10 de octubre de 2022, por la que se nombra el órgano técnico 
de selección, resuelvo:

Primero
Elevar a definitiva la lista provisional de personas admitidas y 

excluidas que figuran en los anexos I y II respectivamente, hacer 
pública la composición del órgano técnico de selección que consta en 
el anexo III, y convocar a las personas admitidas a la realización del 
primer ejercicio de la fase de oposición según se indica en el anexo IV.

Segundo
El orden de llamamiento de las personas admitidas para cada ejer-

cicio será por orden alfabético.
Las personas admitidas serán convocadas para la realización de 

cada ejercicio en llamamiento único. Quedarán decaídas en su derecho 
cuando se personen en los lugares de celebración una vez iniciadas las 
pruebas o por la inasistencia a las mismas, aun cuando se deba a causas 
justificadas.

Tercero
Las personas aspirantes convocadas a la realización de la prueba 

deberán acreditar su personalidad mediante la presentación del docu-
mento nacional de identidad, del pasaporte, NIE o del permiso de con-
ducir, sin que para este efecto sean válidas las fotocopias compulsadas 
o cotejadas de dichos documentos.

Cuarto
Contra la presente resolución que pone fin a la vía administrativa, 

los interesados podrán interponer recurso potestativo de reposición o 
directamente, en el plazo de 2 meses, recurso contencioso-administra-
tivo de la Sala de lo Contencioso-Administrativo del Tribunal Superior 
de Justicia de la Comunitat Valenciana.

València, 13 de octubre de 2022.– El gerente: Sergi Pérez Serrano.

De conformitat amb el disposat en la base 7 de la Resolució del 24 
de maig del 2021 del gerent de l’Institut Valencià d’Art Modern, de la 
convocatòria 6/2021 (DOGV 9108, 16.06.2021), i de la resolució de la 
Subsecretaria de la Conselleria d’Educació, Cultura i Esport de data 10 
d’octubre del 2022, per la qual es nomena l’òrgan tècnic de selecció, 
resolc:

Primer
Elevar a definitiva la llista provisional de persones admeses i exclo-

ses que figuren als annexos I i II, fer pública la composició de l’òr-
gan tècnic de selecció que consta a l’annex III, i convocar les persones 
admeses a la realització del primer exercici de la fase d’oposició tal com 
s’indica a l’annex IV.

Segon
L’ordre de les persones admeses per a cada exercici serà l’ordre 

alfabètic.
Les persones admeses seran convocades per a la realització de cada 

exercici en crida única. Quedaran decaigudes en el seu dret quan es 
personen als llocs de celebració una vegada iniciades les proves o per 
la inassistència d’aquestes, encara que es dega a causes justificades.

Tercer
Les persones aspirants convocades a la realització de la prova hau-

ran d’acreditar la seua personalitat mitjançant la presentació del Docu-
ment Nacional d’Identitat, del passaport, NIE o del permís de conduir, 
sense que per a aquests efectes siguen vàlides les fotocòpies compulsa-
des o acarades d’aquests documents.

Quart
Contra la present resolució es posa fi a la via administrativa, els 

interessats podran interposar recurs potestatiu de reposició o directa-
ment, en un termini de 2 mesos, recurs contenciós administratiu de la 
Sala del Contenciós-Administratiu del Tribunal Superior de Justícia de 
la Comunitat Valenciana.

València, 13 d’octubre de 2022.– El gerent: Sergi Pérez Serrano.



ANEXO I/ ANNEX I

CONVOCATORIA 8/2021 AYUDANTE/A DE ALMACÉN/MONTAJE TURNO LIBRE Listado definitivo personas admitidas
CONVOCATÒRIA 8/2021 AJUDANT/A DE MAGATZEM/MUNTATGE TORN LLIURE. Llistat definitiu persones admeses

APELLIDO 1
COGNOM 1

APELLIDO 2
COGNOM 2

NOMBRE
NOM DNI

Aguilar Tamarit Laura ***2149**

Alanzor Muñoz Rosa Ana ***7599**

Alba Raga Juan José ***5697**

Albarañez Rubio César ***2945**

Almela Tortosa Gonzalo ***4818**

Alonso Brisa Suzel María ***2526**

Amado Férriz José ***8979**

Ángel Saurí Carles ***1750**

Barberá Rey Vicente ***1641**

Belenguer Sánchez Antonio ***1952**

Belenguer Viton Antonio ***4513**

Bonafé Cervera María ***5345**

Bou Ferris Marcos ***6189**

Calvo Rodríguez Adán ***3361**

Carceller Lacruz Neus ***9767**

Carrión García Paloma ***9232**

Castelló Egea Salvador ***2160**

Cerveró Llopis Amparo ***9617**

Ciborro Julián Jesús ***2752**

Cirilli  Antonio ***1404**

Clemente Ródenas Cristina ***6422**

Climent Llopis Guillerno ***8309**

Collado Belmar Jesús ***0003**

De Lanuza Frechina M.ª del Mar ***3031**

Duart García Daniel ***6322**

Dyurich Soriano Melina ***1179**

Escrivà Fuster Salvador ***1068**

Esteban Lamela Inmaculada ***0718**

Esteban Galindo Oscar ***1238**

Estellés Carrasco Pablo ***4411**

Fabra Antón Dolors ***3876**

García Taboada Estibaliz ***9212**

García Vallés Jorge Reyes ***2457**

Gimeno Roselló Bernardí ***4654**

Giner González Juan Leandro ***6428**

Giromé Muñoz Francisco Javier ***5094**

Gómez Frias Irene ***9772**

González Prieto Yolanda ***2175**

Granel Blasco Raúl ***1166**

Guerrero Martí Javier ***5048**

Guillem Moral María ***8983**

Guillén Pascual Ana ***9789**

Hernández Murciano M.ª Aridane ***6077**

Hernández Martínez Ramón ***7350**

Jiménez Suero Carmen ***9245**

Lavara García Josefina ***1143**



López Fernández Santiago ***9733**

Martín Quesada Guillermo ***5246**

Martínez Martínez Carlos ***6507**

Martínez Lara María Pilar ***7292**

Martínez Barea Laura ***7904**

Martínez Borreguero Sergio ***5678**

Martínez Molla Antoni ***2696**

Menero Aguilella Juan Manuel ***2531**

Miñana Busutil José María ***4737**

Montoya González Ramiro ***5265**

Morales Moyano David ***9011**

Moreno Bru Josep ***1978**

Moreno Peña Ana ***6418**

Moya Mula Pedro Luis ***5279**

Muñoz Arroyo Emilio ***3518**

Nogues Saez Alberto Guillermo ***2317**

Ortin Ania Alexandra ***8318**

Otero Gómez Roberto ***0300**

Pastor Prats Ángel ***4586**

Peirats Vicent Blanca ***9059**

Pellicer Caballero M.ª Antonia ***6048**

Peloso Destruels Elisa ***5646**

Pérez Montoro Francisco Miguel ***6464**

Pérez Pellicer M.ª Remedios ***2687**

Pérez Descals David ***5183**

Pons Ferrer Manuel ***9046**

Portero Yuste Sara ***6194**

Ramón Herencia Alfonso José ***9259**

Renovell Anglés Carla ***2210**

Rodríguez Aledon Alejandro ***7508**

Rodríguez Écija José Antonio ***6877**

Romero Alcalá José Antonio ***0368**

Romero Barrué Álvaro ***8984**

Rosa Ferrero Bárbara ***1694**

Ruiz Vidal Marina ***1013**

Saiz Paños Ángel ***6520**

Sanchis Beltrán Natalia ***0423**

Santos Alonso Leire ***0459**

Santos Jiménez Gonzalo ***7437**

Sanz Villaseñor Belén Gloria ***0585**

Serrano Prats Ana ***8106**

Tordera Bosch Inmaculada ***2264**

Urrutia Ibáñez Ana Rosa ***9488**

Valero Gallardo Jaime ***5284**

Valle Villamayor Blanca ***5285**

Vallés Montojo Juan José ***2481**

Vercher Mompó Héctor ***2385**

Vicente Nadal Teresa ***9376**

Viso Paredes Kamila ***1744**

Zamora Serna Pedro ***5927**



ANEXO II/ ANNEX II

CONVOCATORIA 8/2021 AYUDANTE/A DE ALMACÉN/MONTAJE TURNO LIBRE Listado definitivo personas excluidas
CONVOCATÒRIA 8/2021 AJUDANT/A DE MAGATZEM/MUNTATGE TORN LLIURE. Llistat definitiu persones excloses

APELLIDO 1
COGNOM 1

APELLIDO 2
COGNOM 2

NOMBRE
NOM DNI MOTIVO/MOTIU

Nazaryan  Gevorg ***4859** 1

Pablo Manuel Vicente Miguel ***1483** 2

Sáez González Lucas ***9018** 1

Sebastià Llopis Sandra ***9722** 1

1 No aporta fotocopia de DNI a la solicitud/ No aporta fotocòpia de DNI a la sol·licitud

2 No aporta anexo II y III/ No aporta annexos II i III

ANNEX III
Membres de l’òrgan tècnic de selecció

Titulars:
President: Joan Montagud Bella, cap de Utillatge del Palau de les 

Arts.
Secretaria: Mònica Bernad Bernad, administrativa departament de 

Gestió Econòmica del IVAM.
Vocals:
Francesc Ferrer Soro, Administratiu de l’Institut Valencià de Com-

petitivitat Empresarial.
Amparo Moltó Sancho, auxiliar administrativa del Ajuntament de 

València.

Suplents:
President: Pablo Jiménez Notario, administratiu de la Diputació de 

València.
Secretaria: Victoria Menor Cuenca, administrativa departament de 

Publicacions del IVAM.
Vocals:
Emiliano García Ordoño, administratiu de la Conselleria d’Educa-

ció, Cultura i Esport de la Generalitat Valenciana.
Berta Tubillejas Andrés, tècnica de la Direcció General del Palau 

de les Arts.

ANEXO IV

Es convoca les persones admeses que figuren en l’annex I, a la rea-
lització de l’únic exercici, que tindrà lloc el pròxim dia 27 de febrer de 
2023, a les 10 h, en l’Auditori Carmen Alborch de l’IVAM c/ Guillem 
de Castro, 118, València.

ANEXO III/
Miembros del órgano técnico de selección

Titulares:
Presidente Joan Montagud Bella, jefe de Utillaje del Palau de les 

Arts.
Secretaria: Mònica Bernad Bernad, administrativa departamento de 

Gestión Económica del IVAM.
Vocales:
Francesc Ferrer Soro, administrativo del Institut Valencià de Com-

petitividad Empresarial.
Amparo Moltó Sancho, auxiliar administrativa del Ayuntamiento 

de València.

Suplentes:
Presidente: Pablo Jiménez Notario, administrativo de la Diputación 

de València.
Secretaria: Victoria Menor Cuenca, administrativa departamento de 

Publicaciones del IVAM.
Vocales:
Emiliano García Ordoño, administrativo de la Conselleria d’Educa-

ció, Cultura i Esport de la Generalitat Valenciana.
Berta Tubillejas Andrés, técnica de la Dirección General del Palau 

de les Arts.

ANEXO IV

Se convoca a las personas admitidas que figuran en el anexo I, a la 
realización del único ejercicio, que tendrá lugar el próximo día 27 de 
febrero de 2023, a las 10 h, en el Auditori Carmen Alborch del IVAM c/ 
Guillem de Castro, 118, València.


		2022-10-28T13:16:33+0200
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




